[image: image1.jpg]

Совет депутатов
   Студеновского муниципального образования

Турковского муниципального района

Саратовской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.08.2021 года                                                        № 8/3
 О внесении изменении в решение № 1/8
 от 19.09.2018г ( с изменением  №4/2 от3.10.2018г)

«Об утверждении структуры администрации
 Студеновского муниципального образования

Турковского  муниципального района»

 В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Регламентом Совета депутатов Студеновского муниципального образования  Турковского муниципального района Совет депутатов Студеновского муниципального образования  Турковского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов  № 1/8 от 19.09.2018г ( с изменением  №4/2 от 23.10.2018г) «Об утверждении структуры администрации Студеновского муниципального образования Турковского  муниципального района» согласно приложения.
2. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 сентября 2021года.
Глава Студеновского МО           _________________Ю.В.Володин

                                                        Приложение к решению

                                            Совета депутатов

                                                         № 8/3  от 19.08.2021 года

Структура администрации Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района.

[image: image2.emf]
Глава Студеновского муниципального образования

(1 ставка)

Главный специалист администрации муниципального образования

(  1ставка)

Ведущий специалист администрации муниципального образования

( 2 ставки)

Специалист 1 категории администрации

муниципального образования

(3 ставки)

Водитель

(1 ставка)

Инспектор ВУС

  (0,4 ставки)

Технический персонал

(0,25 ставки)

_1692080492